همدغه دولت اوسمهال هم د سوډان په ګډون له ټولو اسلامي خاورو حتا ټولې نړۍ څخه د سختدریځۍ او نژاد پالنې سرطاني رېښې ایستلی شي. په داسې حال کې چې په سپکولريزم کې دا یوازې یوه ادعا پاتې شوې ده.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

د حزب التحریر-ولایه سوډان رسمي ویاند

د صدور ګڼه: ۶۸/۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق کال، د ذولحجې ۲۴مه

۲۰۱۹ م کال، د اګسټ ۲۵مه